518
光纤传感器
激光传感器
光电传感器
微型光电传感器
区域传感器
光幕传感器
压力传感器
接近传感器
特殊用途传感器
传感器外围产品
简易省配线单元
省配线系统
检查·判别·测量用传感器
静电消除产品
工业用内视镜
激光刻印机
PLC·终端
可编程智能操作面板
节能支持产品
FA元器件
图像处理装置
紫外线硬化装置
变频器
通用功率继电器
光幕传感器
订购指南
激光扫描器
小型安全光电传感器
光幕传感器
控制单元
光线式启动开关
检测高度的定义
订购指南
S ： 伤害的严重性
S1 ：轻微(通常可以复原的伤害)
S2 ：严重(通常不能复原或死亡)
F ： 暴露在危险源的频度或时间
F1 ：从极少到低频度，以及/或者暴露时间短
F2 ：从高频度到连续，以及/或者暴露时间长
P ： 回避危险源的可能性或伤害的限制
P1 ：在某些条件下可能
P2 ：几乎不可能
请使用Type2光幕传感器
SF2B 系列。
请使用Type4幕传感器
SF4B/SF4C 系列
以光幕传感器为首的安全控制系统基于ISO 13849-1 : 2006，从下面的风
险判断表中选择。
基于风险评估判断风险
光幕传感器确保机械只在投光器和受光器之间没有遮光的物体时才动作，起到联锁装置的作用。
由于采用肉眼看不见的光幕进行监视，在用门、外罩盖住会影响作业效率的地方，或者想要进行大范围监视时十分有效。
【选择步骤】
【光幕传感器的选择】
1 根据风险评估
选择类别 2 选择适合安全距离
的光轴间距 3 选择适合安全电路
的控制单元 4
是否使用日本国内的冲压设
备、切断机(切纸机)
(世界统一的机型)
低
高
PLｒ
a
b
c
d
e
降低风险
的贡献度
P2
F1
F2
F1
F2
P1
P2
P1
P2
P1
P2
P1
S1
开始
S2
上以mm0462epyT φ25mm以下 3m以上
YES
NO
YES YES YES
NO NO NO
同时对应日本冲压设备、切断机规格
需要Type4吗？ 检测高度(防护高度)
在640mm以下吗？
最小检测物体在
φ25mm以上吗？
检测距离在
3m以下吗？
SF2B 系列 Ver.2 SF4B 系列  Ver.2 SF4C 系列
(
)
Hand φ27mm
(20mm间距)
Arm/Foot φ47mm
(40mm 间距)
Finger φ14mm
(10mm 间距)
Hand φ25mm
(20mm间距)
Arm/Foot φ45mm
(40mm 间距)
Hand φ25mm
(20mm 间距)